

Autoritatea contractanta: Scoala Primara Calarasi

IDNO: 1012620012328

Procedura achizitie: Cererea ofertelor de preturi

Obiectul achizitiei: produse alimentare

Numarul procedurii de achizitie: 21010730

F 4.2 Specificatii de pret

Lista produselor alimentare solicitate de Scoala Primara Calarasi pentru semestrul II 2019

Cod CPV	Denumirea	U/M	Cant.	Pretul (lei)		Suma (lei)		Termenul de livrare
				f/ TVA	c/TVA	f/TVA	c/TVA	
<b>Lotul 2</b>								
03311230-3	Peste congelat Macrou fara cap	kg	129	45,83	55,00	5912,50	7095,00	1/luna
03311230-3	Peste congelat Hec fara cap	kg	129	45,83	55,00	5912,50	7095,00	1/luna
<b>Total Lotul 2</b>						<b>11825,00</b>	<b>14190,00</b>	
<b>Lotul 3</b>								
15112000-6	Piept de gaina refrigerat	kg	344	54,17	65,00	18633,33	22360,00	3/luna
15111100-9	Carne de vita refrigerata, fara os	kg	344	91,67	110,00	31533,33	37840,00	3/luna
15113000-3	Carne de porc refrigerata, fara os	kg	344	91,67	110,00	31533,33	37840,00	1/saptamina
<b>Total Lotul 3</b>						<b>81700,00</b>	<b>98040,00</b>	
<b>Lotul 4</b>								
03212100-1	Cartofi in stare proaspata	kg	810	8,33	9,00	6750,00	7290,00	2/saptamina
03221400-0	Varza in stare proaspata	kg	225	8,33	9,00	1875,00	2025,00	2/saptamina
03221112-4	Morcov in stare proaspata	kg	130	8,33	9,00	1083,33	1170,00	2/saptamina
03221113-1	Ceapa in stare proaspata	kg	130	8,33	9,00	1083,33	1170,00	2/saptamina
03221111-7	Sfecla in stare proaspata	kg	130	6,48	7,00	842,59	910,00	2/saptamina
03221100-7	Usturoi in stare proaspata	kg	3	46,30	50,00	138,89	150,00	2/saptamina
03221270-9	Castraveti in stare proaspata	kg	110	27,78	30,00	3055,56	3300,00	2/saptamina
03221240-0	Rosii in stare proaspata	kg	140	27,78	30,00	3888,89	4200,00	2/saptamina
03222321-9	Mere in stare proaspata	kg	1000	13,89	15,00	13888,89	15000,00	2/saptamina
03222210-8	Lamii	kg	60	33,33	40,00	2000,00	2400,00	2/saptamina
03222111-4	Banane	kg	480	25,00	30,00	12000,00	14400,00	2/saptamina
03222240-7	Tangerine (Mandarine)	kg	140	25,00	30,00	3500,00	4200,00	2/saptamina
03222321-9	Pere in stare proaspata	kg	180	27,78	30,00	5000,00	5400,00	2/saptamina
03221113-1	Prune in stare proaspata	kg	220	18,52	20,00	4074,07	4400,00	2/saptamina
03221430-9	Broccoli	kg	86	55,56	60,00	4777,78	5160,00	2/saptamina
03221110-0	Radacina de telina	kg	10	37,04	40,00	370,37	400,00	2/saptamina
<b>Total Lotul 4</b>						<b>64328,70</b>	<b>71575,00</b>	
<b>Lotul 5</b>								
15544000-3	Cascaval cu cheag tare rusesc	kg	110	100,00	120,00	11000,00	13200,00	1/luna
15530000-2	Unt . 72,5%,pac200gr taranesc	kg	165	106,48	115,00	17569,44	18975,00	1/saptamana
15511100-4	Lapte pasteurizat 2-5%	L	1860	8,33	9,00	15500,00	16740,00	3/saptamana
15542000-9	Brinza de vaci 9%	kg	430	46,30	50,00	19907,41	21500,00	2/luna
15512100-1	Smintina 10%	kg	70	20,37	22,00	1425,93	1540,00	1/saptamana
15542000-9	Brinzica neglazurata in bucati	buc	3870	4,63	5,00	17916,67	19350,00	1/luna
<b>Total Lotul 5</b>						<b>83319,44</b>	<b>91305,00</b>	

<b>Lotul 6</b>								
03212211-2	Linte	kg	90	18,52	20,00	1666,67	1800,00	1/luna
15613310-4	Crupa de mei	kg	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00	1/luna
15612100-2	Faina de griu c.s	kg	50	7,50	9,00	375,00	450,00	1/saptamana
03211300-6	Orez rotund	kg	200	12,50	15,00	2500,00	3000,00	1/saptamana
03211900-2	Hrisca	kg	200	10,00	12,00	2000,00	2400,00	1/saptamana
03221212-4	Mazare verde conservata	kg	80	15,00	18,00	1200,00	1440,00	2/luna
15850000-1	Paste fainoase Farfalle	kg	160	16,67	20,00	2666,67	3200,00	1/saptamana
15850000-1	Paste fainoase Penne	kg	160	16,67	20,00	2666,67	3200,00	1/saptamana
15625000-5	Crupa de gris	kg	70	7,50	9,00	525,00	630,00	1/saptamana
03211000-3	Crupa de griu	kg	150	5,25	6,30	787,50	945,00	1/saptamana
15613380-5	Fulgi de ouas cu 5 componente	kg	150	16,67	20,00	2500,00	3000,00	1/saptamana
15000000-8	Crupa de porumb	kg	150	7,50	9,00	1125,00	1350,00	1/saptamana
03211400-7	Crupa de orz	kg	115	5,75	6,90	661,25	793,50	1/saptamana
03221220-4	Mazare uscata	kg	130	6,48	7,00	842,59	910,00	1/saptamana
03142500-3	Oua de gaina	buc	5100	1,50	1,80	7650,00	9180,00	3/saptamana
15831000-2	Zahar tos	kg	650	11,11	12,00	7222,22	7800,00	1/saptamana
15421000-5	Ulei rafinat floarea soarelui	l	200	19,17	23,00	3833,33	4600,00	2/saptamana
15321000-4	Suc din fructe in asortiment	L	1100	12,50	15,00	13750,00	16500,00	2/saptamana
15872400-5	Sare iodata 1 kg	kg	80	3,33	4,00	266,67	320,00	1/luna
15863200-7	Ceai negru	kg	26	166,67	200,00	4333,33	5200,00	2/luna
15331427-6	Pasta de rosii	kg	45	23,33	28,00	1050,00	1260,00	1/saptamana
15332290-3	Dulceata din fructe	kg	30	48,33	58,00	1450,00	1740,00	1/saptamana
15612120-8	Gem din fructe	kg	35	25,00	30,00	875,00	1050,00	1/saptamana
15841100-5	Cacao pudra	kg	15	125,00	150,00	1875,00	2250,00	2/luna
15000000-8	Muraturi (castraveti)	kg	70	33,33	40,00	2333,33	2800,00	2/luna
15000000-8	Salata din varza murata cu morcov	kg	86	25,00	30,00	2150,00	2580,00	2/luna
15820000-2	Covrigi mari cu ulei, tarite	kg	160	27,78	30,00	4444,44	4800,00	1/saptamana
03221210-1	Fasole	kg	125	16,67	20,00	2083,33	2500,00	2/luna
15000000-8	Frunza de dafin	kg	1	12,00	150,00	12,00	150,00	la comanda
15321000-4	Suc din fructe in asortiment 200ml	buc	440	5,00	6,00	2200,00	2640,00	la comanda
<b>Total Lotul 6</b>						<b>77045,01</b>	<b>90888,50</b>	
<b>Lotul 7</b>								
15000000-8	Seminte de bostan	kg	20	166,67	200,00	3333,33	4000,00	la comanda
15000000-8	Caise uscate (Curaga)	kg	20	50,00	60,00	1000,00	1200,00	la comanda
03222115-2	Stafide	kg	15	50,00	60,00	750,00	900,00	la comanda
03222100-4	Ananas conifiat (uscat)	kg	10	250,00	300,00	2500,00	3000,00	la comanda
15000000-8	Seminte de susan	kg	8	70,83	85,00	566,67	680,00	la comanda
15000000-8	Seminte de floare-soarelui	kg	10	25,00	30,00	250,00	300,00	la comanda
15000000-8	Rachitele uscate (merisoare)	kg	5	250,00	300,00	1250,00	1500,00	la comanda
<b>Total Lotul 7</b>						<b>9650,00</b>	<b>11580,00</b>	
<b>Total Oferta</b>						<b>327868,16</b>	<b>377578,50</b>	

Semnat \_\_\_\_\_, Nume, Prenume : D.Plamadeala, In calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL "Plagrisfam", Adresa: Calarasi, str.Alexandru cel Bun, 192